

招标文件修改、澄清（答疑）纪要

项目名称	温州市机关第一幼儿园迁扩建工程	编号	01 号
电话/传真	0577-88895781/13858870869	联系人	周奕帆
<div>一、招标文件澄清答疑部分：</div> <div>1、本项目投标时间和评标时间是否为同一天： 答：否。</div> <div>2、招标文件第 41 页中：（二）资信标评审中要求信用评价等级以投标截止时间当月温州市建筑市场信用评价系统（https://pingjia.zjj.wenzhou.gov.cn:8003/pc/home）“公告通知”中发布的“建筑施工企业信用评价等级公布（当月）”为准；本项目投标截止时间为 2024 年 5 月 6 日 09：30，此处当月即为 2024 年 5 月信用评分，国家规定五一放假为 5 月 1 日至 5 月 5 日放假调休，没有给予投标人合理封标及提交投标文件的时间，请调整投标截止时间至 5 月 7 日或以后，或认可建筑施工企业信用评价等级公布（2024 年 4 月）数据作为资信标分数评定标准。 答：按招标文件执行。</div> <div>3、请重新提供第八章 投标文件格式，格式中涉及有表格的都变形无法清晰辨识 答：word 版本招标文件已上传（仅供参考），详见附件。</div> <div>4、项目合同条款中约定进度款为完成工程量的 85%，结算后支付至 98.5%，项目竣工验收是否有支付节点，比例多少？ 答：按招标文件第三部分 专用合同条款 第 14.5.8 项 “施工过程结算支付时间、方式以及比例” 执行。</div> <div>5、招标公告（三）其他：投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和省级建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准，是否需要提供网站截图作为证明？ 答：按招标文件投标人须知第 1.4.4 项及第八章 投标文件格式（一）投标函及投标函附录第 5 条执行。</div> <div>6、开标时间是否推迟下，5 月 6 日是 51 放假后第一天 答：按招标文件执行。</div> <div>7、下载的图纸压缩包中，只有部分图纸，建筑和结构都没有？ 答：图纸已重新上传，详见附件。</div> <div>8、图纸不全建筑、结构图没有，工程量清单桩基部分钻孔灌注桩项目特征里请提供桩顶标高、桩长、根数及钢筋笼工程量，三轴水泥搅拌桩项目特征请提供桩顶标高、桩长、根数 答：图纸已重新上传，桩长是个范围值，因为桩端持力层深度是变化的，桩长也是变化的。其他数据都是确定值已提供，详见基础设计说明和详图。</div> <div>9、景观图纸也不全 答：图纸已重新上传，详见附件。</div> <div>10、投标阶段是否仅需提供项目负责人即可？其他人员待中标后提供 答：否，按招标文件投标人须知前附表第 3.1 款“投标文件的组成”中“<input checked="" type="checkbox"/>资格审查资料包括：”及第 3.5 款“资格审查资料”执行。</div> <div>11、下载的图纸不完整，无土建图纸，请提供完整的图纸。 答：图纸已重新上传，详见附件。</div> <div>12、本项目未在图纸中提供建筑结构图纸，是否在补充答疑中提供？ 答：图纸已重新上传，详见附件。</div> <div>13、P162 项目管理机构组成表、P164 主要人员简历表是否只需提供项目负责人？ 答：否，按招标文件投标人须知前附表第 3.1 款“投标文件的组成”中“<input checked="" type="checkbox"/>资格审查资料包括：”及第 3.5 款“资格审查资料”执行。</div> <div>14、P132 投标函附录、P134 已标价工程量清单、P136 拟投入本标段的主要施工设备表、P138 拟配备本标段的试验和检测仪器设备表、P139 劳动力计划表、P142 临时用地表、P144 拟分包项目情况表、P152 投标人基本情况表、P156 近年完成的类似项目情况表、P158 正在施工的和新承接的项目情况表、P162 项目管理机构组成表、P164 主要人员简历表，表格转换后有问题，请提供准确的表格。 答：word 版本招标文件已上传（仅供参考），详见附件。</div>			

<div>二、招标文件修改部分：</div> <div>1、第八章 投标文件格式可参考本文件附件形式上传（附件文档名：（发布稿）招标文件初稿-温州市机关第一幼儿园迁扩建工程.doc），仅供参考，此外以原招标文件为准。</div> <div>2、原上传的本项目的图纸文件予以更新，以本文件附件形式上传（附件文档名：机关一幼 DWF.rar）为准；供投标人下载参考。</div> <div>三、本纪要作为招标文件的组成部分，与招标文件有不一致之处，以本纪要为准。</div>	
招标人（盖章）： 温州市城市建设投资有限公司 2024 年 04 月 17 日	招标代理机构（盖章）： 温州市建设工程咨询有限公司 2024 年 04 月 17 日